
日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 7

　淳風会大会⇒中止 体育館武道場 18：00～ 体育館武道場 18：00～

※会費集金日※ ※会費集金日※

8 9 10 11 12 13 14

体育館武道場 体育館多目的室

18：00～ 18：00～

15 16 17 18 19 20 21

体育館武道場　18：00～ 体育館武道場

18：00～

22 23 24 25 26 27 28

体育館武道場 体育館武道場

18：00～ 18：00～

29 30 1 2 3 4 5

体育館武道場 体育館武道場

18：00～ 18：00～

☆彡　本部登録年度更新について

　　　今年も11月。本部会員登録の年度更新の時期が近づいてまいりました。

　　　以下、登録費用（見込み）を記します。ご準備くださいますようお願い申し上げます。

少年部（高校生以下）

一般

　　　締切などにつきましては、本部より通達が入り次第、ご連絡いたします。

　　　尚、現在の白帯さんは2020年度の本部登録はしていませんので、更新手続きの必要はありません。

　　　（白帯さんは来年度、習熟状況等を鑑みて本部登録を行っていきます。）

☆彡　12月度昇段級審査について

　　　12月度の審査も、級受審は支部審査で行います。

　　　昇段審査は12月20日に県連審査にて行います。

　　　審査前試験は12月第2週に、支部審査は第3週を予定しています。

　　　県連審査会では、①少年部受審者の保護者は1名に限定だが、支部代表者が引率することが望ましい。

　　　②当日会場にて、密を避けながら、入場者名簿に記名と検温義務があります。（住所電話番号を明記できる

　　　ように準備してくださいね。）　開始時間などは後日お知らせいたします。　　

☆彡　全日本選手権大会東海地区選手選考会　結果

　　　10月25日に守山スポーツセンターにて行われました上記大会に尾上真名が愛知県代表として出場しました。

　　　結果は準優勝で全日本出場には一歩及びませんでしたが、資格取得の勉強をしながら社会人としての責務を

　　　果たし、指導を担当し、このコロナ禍で全試合が中止となるなかでモチベーションを保ち続けたことに

　　　心からの拍手を贈ります。

　　　　☆ 時 間 割 ☆　

体育館・コミセンの場合

その他の場合 6：00　～　6：30

6：30　～　7：00

7：00　～　7：30

7：30　～　8：00 ※　ひきつづきご迷惑をおかけしますが、

8：00　～　8：30 　　　よろしくお願いいたします。

8：30　～　9：00

9：00　～　9：30 支部長　尾 上 登 母

10分間の入替、清掃（会費集金等事務手続き）

7級　～ 1級　　　※ 3部対象者の自主練習可。

10分間の入替、清掃（会費集金等事務手続き）

３部　　20：00～20：50 初段補 ／ 黒帯　　 ※2部対象者の自主練可。

10分間の入替、清掃（会費集金等事務手続き）

11　月　の　予　定

※会費集金日：月曜日に参加できない会員さんもみえますので、集金日を月曜日と金曜日に変更いたしました。ご了承くださいませ。

１部　　18：00～18：50 白帯・10級 ／ 9級・8級

一般初段補、黒帯

¥7,500

¥10,000

白帯

9級

8.7.6級

5.4.3級

1級

少年初段補

２部　　19：00～19：50


